

but it is a tricky balance to strike and communist leaders worry and other sectors also decelerate report, Trump's advisers say China's economic strengths the environment

NACL Industries Limited
(formerly known as 'Nagarjuna Agrichem Limited')
CIN: L24219TG1986PLC016607
Regd. Office: Plot No.12-A, "C" Block, Lakshmi Towers, No.8-2-248/1/7/78, Nagarjuna Hills, Punjagutta, Hyderabad-500082, Telangana State, India. Ph.040-33605123/124/125 website : www.naclind.com

NOTICE OF LOSS OF SHARE CERTIFICATES

Notice is hereby given that the following Share Certificates issued by the Company is reported to have been lost or misplaced or stolen and the registered holder thereof / claimant thereto has applied to the Company for issue of duplicate Share Certificates.

Type of Shares	Folio Nos.	Name of the Shareholder	Cert. Nos.	Distinctive Nos.	No. of Shares
Equity	104781	V.K. Dureja	104781	6546361-6547360	1000
		A.D. Dureja (joint shareholders)	108271	150009852-150010065	214

The Public are hereby warned against dealing in any manner with the above Share Certificates. Any person who has any claim in respect of the above said Share Certificates should lodge such claim with the Company at its Registered Office within 15 days of the publication of this notice after which no claim will be entertained and the Company will proceed to issue duplicate Share Certificates.

Place : Hyderabad
Date : 03-09-2018

Sd/-
Satish Kumar Subudhi
Company Secretary & Head-Legal

BHAGIRADHA CHEMICALS & INDUSTRIES LIMITED
CIN L24219TG1993PLC015963
Regd. Office: 8-2-269/S/3/A, Plot No. 3, Sagar Society, Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034; Tel: + 91-40-42221212; Fax: +91-40-23540444; Website: www.bhagirad.com; Email: info@bhagirad.com

ISSUE OF DUPLICATE SHARE CERTIFICATE

Notice is hereby given that the following share certificate issued by the company have been lost/misplaced and the claimant therefore has applied to the company for issue of duplicate share certificate.

Folio No.	Share certificate Nos.	Distinctive Nos.	No. of shares	Name of the Registered holder of shares
00001021	41909-41913	4190801-4191300	500	VENU GOPAL GHANTA

The public is hereby warned against purchasing or dealing in any way with the above share certificate. Any person(s) who has/have any claim(s) with the Company's Registrar and Transfer Agent, XL Softech Systems Limited at Plot No:3, Sagar Society, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500034 within 15 days from the date of this notice, after which no claim will be entertained and the company will proceed to issue duplicate Share certificate

Place: Hyderabad
Date : 03-09-2018

Sd/-
B.N.Suvarchala
Company Secretary

Olectra
OLECTRA GREENTECH LIMITED
(Formerly, Goldstone Infratech Limited)
Regd Office. Centre Point Building, 4th Floor, Plot # 359 to 363/ 401, US Consulate Lane, Begumpet, Secunderabad, Telangana- 500016. CIN: L34100TG2000PLC035451, Tel. 040-46989999, E-Mail: cs@olectra.com, Website: www.olectra.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING & E-VOTING

Notice is hereby given that the 18th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Olectra Greentech Limited (Formerly, Goldstone Infratech Ltd) will be held on Friday, the 28th September, 2018 at 3.30 P.M at Plot No.1 & 9, IDA, Phase II, Cherlapally, Hyderabad -500 051 to transact the business as mentioned in the said notice, which has already been dispatched to the members individually to their respective registered addresses/email ids.

E-Voting:
Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its shareholders e-voting facility to cast their vote on all the resolutions set forth in the notice. The Company has engaged the services of M/s. Central Depository Services (India) Limited to provide electronic voting facility to the members of the Company. The Company has also provided physical ballot voting to those members who do not have access to remote e-voting facility. The Procedure for remote e-voting is available in the e-voting instructions forming part of the notice. The notice of the 18th Annual General Meeting is also available on the Company's website www.olectra.com.

The dispatch of Annual Report including notice, Attendance Slip and Proxy form etc., to all the shareholders (as on 24.08.2018) have been completed by (both Physically and Electronically) 03.09.2018. The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Prathap Satla, Practicing Company Secretary, as Scrutinizer to scrutinize the e-voting/Physical Ballot process in a fair and transparent manner.

Remote e-voting commences on Tuesday, 25th September, 2018 at 09:00 A.M and ends on Thursday, 27th September, 2018, at 05:00 P.M. During the remote e-voting period, members holding shares in physical or dematerialized form as on the 21st September, 2018, will be eligible to cast their vote electronically.

Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as of the Cut-off date i.e., 21st September, 2018, can follow the same instructions which have been mentioned under e-voting in Notice.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQ's) and e-voting manual available at <https://www.evotingindia.com> under help section. The contact details of official responsible to address grievances connected to e-voting are Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, 25th Floor, Marathon Futurex, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013, Toll free number 1800-200-6533 or email at helpdeskevoting@cdsiindia.com

Book Closure:
Notice is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 22nd September, 2018 to 28th September, 2018 (both days inclusive) for the purpose of ensuing Annual General Meeting.

Place: Secunderabad
Date : 03.09.2018

Sd/-
P.Hanuman Prasad
Company Secretary

TECHNOLOGIES LIMITED
Archand Sharma Complex, S.D. Road, CIN: L72200TG1994PLC017211, O. www.goldstonetech.com ate@goldstonetech.com

GENERAL MEETING & E-VOTING

Annual Meeting (AGM) of the Members of Goldstone Technologies Limited, 2018 at 4.30 P.M at Plot No.1 & 9, IDA, Phase II, Begumpet, Hyderabad -500 051 to transact the business as mentioned in the said notice, which has already been dispatched to the members individually to their respective registered addresses/email ids.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its shareholders e-voting facility to cast their vote on all the resolutions set forth in the notice. The Company has engaged the services of M/s. Central Depository Services (India) Limited to provide electronic voting facility to the members of the Company. The Company has also provided physical ballot voting to those members who do not have access to remote e-voting facility. The Procedure for remote e-voting is available in the e-voting instructions forming part of the notice. The notice of the 18th Annual General Meeting is also available on the Company's website www.olectra.com.

The dispatch of Annual Report including notice, Attendance Slip and Proxy form etc., to all the shareholders (as on 24.08.2018) have been completed by (both Physically and Electronically) 03.09.2018. The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Prathap Satla, Practicing Company Secretary, as Scrutinizer to scrutinize the e-voting/Physical Ballot process in a fair and transparent manner.

Remote e-voting commences on Tuesday, 25th September, 2018 at 09:00 A.M and ends on Thursday, 27th September, 2018, at 05:00 P.M. During the remote e-voting period, members holding shares in physical or dematerialized form as on the 21st September, 2018, will be eligible to cast their vote electronically.

Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as of the Cut-off date i.e., 21st September, 2018, can follow the same instructions which have been mentioned under e-voting in Notice.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQ's) and e-voting manual available at <https://www.evotingindia.com> under help section. The contact details of official responsible to address grievances connected to e-voting are Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, 25th Floor, Marathon Futurex, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013, Toll free number 1800-200-6533 or email at helpdeskevoting@cdsiindia.com

Book Closure:
Notice is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 22nd September, 2018 to 28th September, 2018 (both days inclusive) for the purpose of ensuing Annual General Meeting.

Place: Secunderabad
Date : 03.09.2018

Sd/-
Thirumalesh T
Company Secretary

HYDERABAD

The Financial Express - Hyderabad - 04/09/2018



OLECTRA GREENTECH LIMITED

(Formerly, Goldstone Infratech Limited)

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: సెంటర్ ఫారిన్ బిల్డింగ్, 4వ అంతస్తు, ఫ్లోర్ నం.359 నుండి 363/401, యూఎస్ కన్సోలేట్ బిల్డింగ్, బేగంపేట్, సికింద్రాబాద్, తెలంగాణ-500016.

CIN: L34100TG2000PLC035451,

Tel. 040-46989999, E-Mail: cs@olectra.com, Website: www.olectra.com

వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం & ఇ-ఓటింగ్ యొక్క ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, సదరు నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా వ్యాపార నిర్వహణకు ఒలెక్ట్రా గ్రీన్ టెక్ లిమిటెడ్ (గతంలో, గోల్డ్స్టోన్ ఇన్ఫ్రాటెక్ లిమిటెడ్) యొక్క 18వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజియం) శుక్రవారం, 28 సెప్టెంబర్, 2018న మ. 3.30గం.లకు, ఫ్లోర్ నం.1 & 9, బదిఎ, ఫేజ్-2, చెర్లపల్లి, హైదరాబాద్-500 051 వద్ద నిర్వహించబడుతుంది.

ఇ-ఓటింగ్: సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్డర్షిఫ్ట్ & డిస్కోజర్ రిక్లెయిమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) చట్టం, 2014 యొక్క రూల్ 20తో చదువగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క నియమాలనుసరించి, నోటీసులో ఇవ్వబడిన అన్ని తీర్మానాలపై వారి ఓటువేయుటకు ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయంను వాటాదారులకు కంపెనీ కల్పిస్తుంది. కంపెనీ యొక్క సభ్యులకు విలక్షానిక్ ఓటింగ్ సదుపాయంను కల్పించుటకు మెనర్స్ సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ సేవలను కంపెనీ వినియోగిస్తుంది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయంను అక్సెస్ చేయని ఎవరైనా ఆర్డీ సభ్యులకు భౌతిక బ్యాలెట్ ఓటింగ్ కూడా కంపెనీ సమకూర్చుతుంది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం నోటీసు యొక్క ఇ-ఓటింగ్ సూచనల మిగతా భాగంలో అందుబాటులో ఉంటుంది. 18వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం యొక్క నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.olectra.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది. నోటీసు, అటెండెన్స్ స్లీప్ మరియు ప్రాక్టీ ఫారం-మొం వాటితోపాటు వార్షిక రిపోర్టును వాటాదారులందరికీ(24.08.2018 నాటికి) (భౌతికంగా మరియు ఎలక్ట్రానిక్ రూపంలో రెండింటి ద్వారా)సంపుటను 03.09.2018 నాటికి పూర్తిచేసింది. ప్రకాశంకా మరియు సాంకేతిక విధానంలో ఇ-ఓటింగ్/భౌతిక బ్యాలెట్ ప్రక్రియను సుప్రూబైసెక్ చేయుటకు సుప్రూబైసెక్ శ్రీ ప్రకాశ్ సల్టా, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీని కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లు నియమించారు.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మంగళవారం, 25 సెప్టెంబర్, 2018న ఉ. 09:00గం.లకు ప్రారంభమై మరియు గురువారం, 27 సెప్టెంబర్, 2018న సా. 05:00గం.లకు ముగుస్తుంది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కాలవ్యవధి నయంలో, 21 సెప్టెంబర్, 2018 నాటికి భౌతికంగా లేదా డిమెటెరియలైజ్డ్ రూపంలో వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు, ఎలక్ట్రానిక్ గా వారి ఓటువేయుటకు అర్హులు. సమావేశపు నోటీసు డిస్ట్రాక్ట్ అయిన తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యుడైన మరియు కటాఫ్ తేదీ అనగా, 21 సెప్టెంబర్, 2018 నాటికి వాటాలు కలిగియున్న ఏవైనా వ్యక్తి, నోటీసులో ఇ-ఓటింగ్ క్రింద ఏవైతే పేర్కొనబడినవో అవే సూచనలను పాటించవచ్చును. ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించిన వివని వివరణలు లేదా సమస్యలను మీరు కలిగియున్న విషయంలో, తరువాత అడుగు ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యూలు) మరియు హెల్ప్ డెస్క్ క్రింద <http://www.evotingindia.com> వద్ద అందుబాటులోని ఇ-ఓటింగ్ మాన్యువల్ను పరిశీలించవచ్చును. ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించిన సమస్యల పరిష్కారం చూపుటకు బాధ్యతగల అధికారిని సంప్రదించు వివరాలు: శ్రీ రాజేష్ దాల్మి, మేనేజర్, సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్, 25వ అంతస్తు, మరాఠాన్ ఫ్యూటర్స్, ఎన్ ఎం జిఓపీ మాస్, లోయర్ ప్యాంజిల్ (ఈస్ట్), ముంబయి-400013, టోల్ ఫ్రీ నంబరు 1800-200-533 లేదా helpdeskevoting@cdslindia.com వద్ద ఇమెయిల్ చేయవచ్చును.

పుస్తక ముగింపు: ఇందుమూలంగా కూడా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్డర్షిఫ్ట్ & డిస్కోజర్ రిక్లెయిమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 మరియు కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) చట్టం, 2014 యొక్క రూల్ 10తో చదువగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 యొక్క నియమాలనుసరించి, వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం నిర్వహణ నిమిత్తం సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు కంపెనీ యొక్క నాటా బదిలీ పుస్తకాలు 22 సెప్టెంబర్, 2018 నుండి 28 సెప్టెంబర్, 2018 (రెండు రోజులకోసం)వరకు ముగిసియుంటాయి.

బోర్డు అదేశం మేరకు స/-
సి. హనుమాన్ ప్రసాద్
కంపెనీ సెక్రటరీ

ప్రదేశం: సికింద్రాబాద్
తేది: 03.09.2018

నేడు పాక్ అభ్యర్థుల ఎన్నికలు..!

• పీటీఐ అభ్యర్థితే విజయావకాశాలంటున్న పరిశీలకులు

ఇస్లామాబాద్: పాకిస్తాన్ అభ్యర్థుల ఎన్నికల్లో అధికార పీటీఐ పార్టీ అభ్యర్థితే విజయావకాశాలున్నాయని పరిశీలకులు భావిస్తున్నారు. మంగళవారం అభ్యర్థుల ఎన్నికలు జరుగుతున్నాయి. ఈ ఎన్నికల్లో అధికార పీటీఐతో పాటు పాకిస్తాన్ పీపుల్స్ పార్టీ, ప్రతిపక్ష ఉమ్మడి అభ్యర్థులు బరిలో వున్నారు. ప్రస్తుత అభ్యర్థుడు మమ్మూన్ హుస్సేన్ పదవీ కాలం ఈ నెల 8న ముగిసిన సంగతి తెలిసిందే. అయితే ఆయన మరోసారి పోటీ చేసేందుకు విముఖత చూపటంతో ఇతర-పార్టీల అభ్యర్థులు బరిలోకి దిగారు. ఇందులో పీటీఐ తరపున పోటీ చేస్తున్న అరిఫ్ అలీ ఇప్పటికే ప్రచారంలో ముందంజలో ఉన్నారు. మంగళవారం నాటి పోలింగ్లో ఆయనకే విజయా వకాశాలు ఎక్కువగా ఉన్నాయని పరిశీలకుల అంచనా. అయితే పీటీఐ నాయకత్వం తన అభ్యర్థిని పోటీ నుంచి ఉపసంహరించుకుంటే ప్రతిపక్ష ఉమ్మడి అభ్యర్థి ఒక్కరే రంగంలో మిగులుతారని, అప్పుడు పోటీ కష్టసాధ్యమవుతుందని పరిశీలకులు చెబుతున్నారు.

మాకు సాయం చేయాలిందే..!

ముగియును.
డి) ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం 26 సెప్టెంబర్, 2018 మధ్యవారం రోజున సా. 05:00గం.లకు డిసమల్ చేయబడుతుంది.
ఐ) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా లేదా ఏజియం వద్ద ఓటుకు అర్హత నిర్ధారించుట కొరకు కటాఫ్ తేదీ 20.09.2018 (20.09.2018 యొక్క ముగింపు గంటలకు ముందు కంపెనీతో వారి డి షేర్ డ్రాఫ్ట్ ఫర్ లాడ్డ్ అస్సిక్రీ వర్షించిన తరువాత).
ఎ) కంపెనీ యొక్క వాటాలు కలిగియున్న మరియు ఏజియం యొక్క నోటీసు వందబడిన తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యులుగా మారిన మరియు కటాఫ్ తేదీ అనగా, 20.09.2018 నాటికి వాటాలు కలిగియున్న ఎవరైనా వ్యక్తి. <http://www.evotingindia.com> వద్ద అభ్యర్థన సంపుట ద్వారా లాగిన్ బడి మరియు పాస్వర్డ్ను పొందవచ్చును. అయితే, ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సిడిఎన్ఎల్తో ఇప్పటికే రిజిస్ట్రేషన్ సభ్యుడు అప్పుడు ఓట్లు వేయుట కొరకు ప్రస్తుత యూజర్ బడి మరియు పాస్వర్డ్ను ఉపయోగించవచ్చును.
బి) సభ్యులు గమనించగలరు: వాటాదారునివే తీర్మానం పై ఒకసారి ఓటు వేసిన తరువాత దానిని మార్చలేరు. బ్యాలెట్ ద్వారా ఓటింగ్ కొరకు సదుపాయం ఏజియం యొక్క వేదిక వద్ద అందుబాటులో ఉంటుంది. ఏజియంకు ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు వేసిన సభ్యులు ఏజియంకు హాజరవచ్చును కూడా కాని తిరిగి వారి ఓటు వేసి యోగించుకొనుటకు అనుమతించబడదు. సభ్యుల రిజిస్ట్రేషన్ లేదా కటాఫ్ తేదీ నాటికి డిపాజిటరీనే నిర్వహించబడుతున్న బెస్టెస్ట్ ఓన్లైన్ యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ పేరు సమాచారాన్ని సభ్యులు మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ లేదా బ్యాలెట్ ద్వారా ఏజియం వద్ద ఓటింగ్ సదుపాయం పొందుటకు వీలు ఉంటుంది.
సి) ఏజియం యొక్క నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ <http://www.lotuschocolate.com> పై మరియు సిడిఎన్ఎల్ యొక్క వెబ్సైట్ <http://www.evotingindia.com> పై కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.
బి) ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించిన ఎవేల వివరణల విషయంలో, మీరు సభ్యుల కొరకు తరువాత అడుగు ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యూలు) మరియు <http://www.evotingindia.com> యొక్క డౌన్లోడ్ సెక్షన్ వద్ద అందుబాటులోగల సభ్యుల కొరకు ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యువల్ను పరిశీలించవచ్చును.
4. కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 యొక్క నియమాలనుసరించి, 20 సెప్టెంబర్, 2018 యొక్క ముగింపు గంటకు ముందు కంపెనీతో లాడ్డ్ వారి డి షేర్ డ్రాఫ్ట్ ఫర్ లాడ్డ్ అస్సిక్రీ సంబంధించి ఇప్పిన తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు నాటా బదిలీ పుస్తకాలు గురువారం 20 సెప్టెంబర్, 2018 నుండి గురువారం, 27 సెప్టెంబర్, 2018 వరకు ముగిసియుంటాయి.
బోర్డు ఉత్తర్వుల మేరకు
for Lotus Chocolate Company Limited
స/-
సి.ఎన్.రామ్
ఫోన్ కాలపు డైరెక్టర్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేది: 03.09.2018

విఎస్ఐ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్
రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: అజామాబాద్, హైదరాబాద్-500020
ఫోన్: 91-40-27688000, ఫ్యాక్స్: 91-40-27615336
CIN:L29150TG1930PLC000576,
Email: investors@vstind.com, website: www.vsthyd.com

ప్రకటన
ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, 21 జూలై, 2018 తేదీ నాటి నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా వ్యాపార నిర్వహణకు సంబంధించి శుక్రవారం 28 సెప్టెంబర్, 2018న ఉ. 9.30 గం.లకు బోటల్ లాక్ క్రీఫ్, రోడ్ నెం.1, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్-500034 వద్ద విఎస్ఐ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ యొక్క 87వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ("ఏజిఎం") నిర్వహించబడుతుంది. కంపెనీల చట్టం, 2013 ("ది యాక్ట్") యొక్క విభాగము 102(1) అనుసరించి వ్యక్తగతంగా నోటీసు వివరణాత్మక ప్రకటనతో పాటు కంపెనీ యొక్క సభ్యులకు పంపదమైనది. కంపెనీతో లేదా డిపాజిటరీతో ఇ-మెయిల్ ద్వారా సమావేశం సమయం చేసుకున్న సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో ఈ దాఖ్యమొత్తం పంపదమైనది. ఏజిఎం యొక్క నోటీసు, వార్షిక రిపోర్టు 2017-18 మరియు ఆటెండెన్స్ స్లీప్ యొక్క భౌతిక కాంట్రాను అనుమతించిన పద్ధతిలో సభ్యులకు పంపించుట 3 సెప్టెంబర్, 2018న పూర్తి అయింది. ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న తీర్మానాలకు సంబంధించి రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా (ఏజిఎం వేదిక వద్ద